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Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com
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1 SEBASTIA Alexandre FRA HEURTAUX DEA / ANDERSON 11 00:17:34.005 - - 1:34.274 4

2 GOULLANCOURT Julien FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING DEA / ANDERSON 11 00:17:37.236 3.231 3.231 1:34.733 9

3 HARVEY Dave GBR REDSPEED TEAM VM / MSKART 11 00:17:43.688 9.683 6.452 1:35.564 4

4 VAYSSIE Cyril FRA TEAM VAYSSIE VM / PVP 11 00:17:46.279 12.274 2.591 1:34.437 9

5 LAMALLE Johan FRA JOLA COMPETITION VM / PVP 11 00:17:48.442 14.437 2.163 1:34.752 10

6 CHERMAZ Carlo ITA REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 11 00:17:50.889 16.884 2.447 1:35.771 9

7 RANOARIMANANA Kévin FRA NY AINGA - EPICOM RACING TEAM DEA / MSKART 11 00:18:09.241 35.236 18.352 1:36.887 6

8 FERNANDES Jean Marc FRA WILD MOTORSPORT F1000 / EMA 11 00:18:45.841 1:11.836 36.600 1:41.086 4

9 LEDOUX Fabrice FRA LLR FPE / ANDERSON 11 00:18:45.888 1:11.883 0.047 1:39.407 9

10 DIDIER Romane FRA FUTURE RACING TEAM VM / MSKART 11 00:19:10.375 1:36.370 24.487 1:42.601 10

11 BJERGE Ingvar SWE REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 10 00:16:17.870 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:36.146 4

12 DELCROIX Pascal FRA EASYFRET TEAM VM / MSKART 10 00:17:26.202 1  Tr / Lap 1:08.332 1:42.518 6

13 ROBBRECHT Emmanuel FRA WILD MOTORSPORT F1000 / MSKART 10 00:17:27.215 1  Tr / Lap 1.013 1:41.382 9

14 FLEURY Marcel FRA WILD MOTORSPORT F1000 / ANDERSON 10 00:17:30.859 1  Tr / Lap 3.644 1:41.839 10

15 DOUVENOT Yann FRA DBS PVP / EMA 10 00:18:41.448 1  Tr / Lap 1:10.589 1:48.112 9

16 ZULETA Jaime COL KARTING PARADISE VM / MSKART 6 00:09:42.635 5  Tr / Lap 4  Tr / Lap 1:35.717 6

17 BAPTISTE Ryan GBR REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 5 00:08:32.045 6  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:39.961 4

18 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING FPE / PVP 3 00:12:12.831 8  Tr / Lap 2  Tr / Lap 7:44.614 2

19 DE OLIVEIRA Mario POR TEAM OLIVEIRA VM / MSKART 1 00:07:28.564 10  Tr / Lap 2  Tr / Lap - 0

20 ALBIN Marc FRA VBM FPE / PVP 0 - - - - 0

21 VANDEMEULEBROUKE Charles FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING FPE / ANDERSON 0 - - - - 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Départ : 13:39, Drapeau damier : 13:57
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

14:08

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time4 octobre 2015 14:13
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68 21 2 20 93 71 91 63 58 51 23 83 33 61 81 95 35

68 21 2 20 93 71 91 83 63 23 58 51 95 33 61 81 35 69

2 68 21 20 93 71 91 83 23 63 58 51 95 33 81 61 35

2 68 21 20 93 71 91 83 23 63 58 95 51 33 61 81 35

2 68 21 20 93 91 83 71 23 58 63 95 51 33 61 81 35

2 68 21 20 91 83 93 71 23 63 95 51 33 61 81 35

2 68 21 83 91 93 71 23 63 95 33 51 61 81 35

2 68 21 83 91 71 93 23 63 95 61 51 81 33 35

2 68 21 83 91 71 93 23 63 95 61 51 81 33 35

2 68 21 83 91 71 93 23 63 95 51 61 81 33 35

2 68 21 83 91 71 23 63 95 51

Départ : 13:39, Drapeau damier : 13:57
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1 13:41:33 1:41.903 1:41.903

2 13:43:10 1:36.606 3:18.509

3 13:44:44 1:34.427 4:52.936

4 13:46:18 6:27.210

5 13:47:53 1:34.365 8:01.575

6 13:49:28 1:34.932 9:36.507

7 13:51:03 1:35.244 11:11.751

8 13:52:38 1:35.638 12:47.389

9 13:54:14 1:35.378 14:22.767

10 13:55:49 1:35.098 15:57.865

11 13:57:25 1:36.140 17:34.005

1 13:41:33 1:42.290 1:42.290

2 13:43:10 1:36.862 3:19.152

3 13:44:46 1:36.190 4:55.342

4 13:46:22 1:35.759 6:31.101

5 13:47:58 1:35.817 8:06.918

6 13:49:34 9:42.635

1 13:41:32 1:41.427 1:41.427

2 13:43:09 1:36.851 3:18.278

3 13:44:46 1:36.677 4:54.955

4 13:46:22 6:30.519

5 13:47:57 1:35.725 8:06.244

6 13:49:33 1:36.128 9:42.372

7 13:51:09 1:36.040 11:18.412

8 13:52:46 1:36.110 12:54.522

9 13:54:22 1:36.388 14:30.910

10 13:55:58 1:36.076 16:06.986

11 13:57:35 1:36.702 17:43.688

1 13:41:39 1:47.524 1:47.524

2 13:43:19 1:40.824 3:28.348

3 13:44:58 1:38.559 5:06.907

4 13:46:36 1:38.005 6:44.912

5 13:48:13 1:37.096 8:22.008

6 13:49:50 9:58.895

7 13:51:28 1:37.755 11:36.650

8 13:53:05 1:37.710 13:14.360

9 13:54:43 1:37.811 14:52.171

10 13:56:21 1:37.952 16:30.123

11 13:58:00 1:39.118 18:09.241

1 13:47:20 Pit In 7:28.564

1 13:41:42 1:51.244 1:51.244

2 13:43:28 1:45.740 3:36.984

3 13:45:12 1:43.650 5:20.634

4 13:46:55 1:43.211 7:03.845

5 13:48:38 1:42.673 8:46.518

6 13:50:21 1:43.447 10:29.965

7 13:52:05 1:44.082 12:14.047

8 13:53:56 1:50.585 14:04.632

9 13:55:40 1:44.388 15:49.020

10 13:57:22 17:30.859

1 13:41:50 1:59.231 1:59.231

2 13:43:44 1:54.037 3:53.268

3 13:45:37 1:52.484 5:45.752

4 13:47:31 1:54.475 7:40.227

5 13:49:21 1:50.062 9:30.289

6 13:51:16 1:54.536 11:24.825

7 13:53:05 1:49.519 13:14.344

8 13:54:56 1:50.183 15:04.527

9 13:56:44 16:52.639

10 13:58:32 1:48.809 18:41.448

1 13:41:38 1:47.263 1:47.263

2 13:43:22 1:44.124 3:31.387

3 13:45:07 1:44.336 5:15.723

4 13:46:51 1:44.090 6:59.813

5 13:48:34 1:42.941 8:42.754

6 13:50:19 1:44.901 10:27.655

7 13:52:05 1:46.535 12:14.190

8 13:53:50 1:44.538 13:58.728

9 13:55:34 1:44.192 15:42.920

10 13:57:17 17:25.521

11 13:59:01 1:44.854 19:10.375

1 13:41:37 1:46.072 1:46.072

2 13:43:20 1:43.243 3:29.315

3 13:45:03 1:42.558 5:11.873

4 13:46:43 6:51.834

5 13:48:23 1:40.211 8:32.045

1 13:41:43 1:51.557 1:51.557

2 13:43:28 1:45.641 3:37.198

3 13:45:13 1:45.014 5:22.212

4 13:46:57 1:43.368 7:05.580

5 13:48:39 1:42.614 8:48.194

6 13:50:22 10:30.712

7 13:52:05 1:43.657 12:14.369

8 13:53:49 1:43.518 13:57.887

9 13:55:33 1:44.297 15:42.184

10 13:57:17 1:44.018 17:26.202
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10 13:57:17 1:44.018 17:26.202

1 13:41:37 1:45.834 1:45.834

2 13:43:19 1:42.466 3:28.300

3 13:45:01 1:41.289 5:09.589

4 13:46:42 6:50.675

5 13:48:24 1:42.070 8:32.745

6 13:50:05 1:41.514 10:14.259

7 13:51:49 1:43.405 11:57.664

8 13:53:31 1:42.453 13:40.117

9 13:55:14 1:42.479 15:22.596

10 13:56:55 1:41.539 17:04.135

11 13:58:37 1:41.706 18:45.841

1 13:41:31 1:39.838 1:39.838

2 13:43:09 1:37.658 3:17.496

3 13:44:45 1:36.871 4:54.367

4 13:46:21 1:35.633 6:30.000

5 13:47:56 1:35.220 8:05.220

6 13:49:32 1:35.427 9:40.647

7 13:51:07 1:35.272 11:15.919

8 13:52:42 1:35.491 12:51.410

9 13:54:17 14:26.143

10 13:55:53 1:35.694 16:01.837

11 13:57:28 1:35.399 17:37.236

1 13:42:10 Pit In 2:18.962

2 13:49:55 10:03.576

3 13:52:04 Pit In 12:12.831

1 13:41:36 1:44.530 1:44.530

2 13:43:15 1:38.929 3:23.459

3 13:44:51 1:36.893 5:00.352

4 13:46:28 1:36.344 6:36.696

5 13:48:06 1:38.223 8:14.919

6 13:49:42 1:36.369 9:51.288

7 13:51:19 1:36.180 11:27.468

8 13:52:54 1:35.897 13:03.365

9 13:54:30 14:39.136

10 13:56:06 1:35.974 16:15.110

11 13:57:42 1:35.779 17:50.889

1 13:41:44 1:52.539 1:52.539

2 13:43:29 1:45.652 3:38.191

3 13:45:13 1:43.348 5:21.539

4 13:47:04 1:51.055 7:12.594

5 13:48:47 1:43.821 8:56.415

6 13:50:30 1:42.315 10:38.730

7 13:52:14 1:43.813 12:22.543

8 13:53:55 1:41.567 14:04.110

9 13:55:37 15:45.492

10 13:57:18 1:41.723 17:27.215

1 13:41:41 1:49.703 1:49.703

2 13:43:18 1:37.427 3:27.130

3 13:44:53 1:35.278 5:02.408

4 13:46:28 1:34.946 6:37.354

5 13:48:05 1:36.712 8:14.066

6 13:49:41 1:35.448 9:49.514

7 13:51:16 1:35.189 11:24.703

8 13:52:51 1:35.418 13:00.121

9 13:54:26 14:34.558

10 13:56:01 1:35.137 16:09.695

11 13:57:37 1:36.584 17:46.279

1 13:41:36 1:44.694 1:44.694

2 13:43:15 1:39.140 3:23.834

3 13:44:52 1:36.981 5:00.815

4 13:46:28 1:36.078 6:36.893

5 13:48:04 1:35.934 8:12.827

6 13:49:40 1:36.346 9:49.173

7 13:51:17 1:36.354 11:25.527

8 13:52:52 1:35.195 13:00.722

9 13:54:27 1:34.781 14:35.503

10 13:56:01 16:10.255

11 13:57:39 1:38.187 17:48.442

1 13:41:35 1:44.364 1:44.364

2 13:43:13 1:38.075 3:22.439

3 13:44:50 1:36.286 4:58.725

4 13:46:26 6:34.871

5 13:48:04 1:37.827 8:12.698

6 13:49:41 1:37.428 9:50.126

7 13:51:18 1:36.807 11:26.933

8 13:52:55 1:36.972 13:03.905

9 13:54:32 1:36.986 14:40.891

10 13:56:09 1:36.979 16:17.870

1 13:41:44 1:52.717 1:52.717

2 13:43:27 1:43.466 3:36.183

3 13:45:08 1:41.258 5:17.441

4 13:46:51 1:42.110 6:59.551

5 13:48:31 1:40.398 8:39.949

6 13:50:12 1:41.350 10:21.299

7 13:51:55 1:42.424 12:03.723

8 13:53:36 1:40.874 13:44.597
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7 13:51:55 1:42.424 12:03.723

8 13:53:36 1:40.874 13:44.597

9 13:55:15 15:24.004

10 13:56:56 1:40.613 17:04.617

11 13:58:37 1:41.271 18:45.888

Départ : 13:39, Drapeau damier : 13:57
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